[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 781/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 17 listopada 2025 r.



	w sprawie
	wyznaczenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej sp. z o.o.  jako podmiotu ochrony ludności.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. poz. 1907) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W celu zapewnienia wykonywania zadań ochrony ludności i obrony cywilnej wyznacza się jako podmiot ochrony ludności: 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej, sp. z o.o. ul. Rybaki 18a, 61-884 Poznań, zwane dalej MPGM.

§ 2

[bookmark: z2]MPGM wyznacza się specjalizację obrony cywilnej w obszarze utrzymania infrastruktury ochrony ludności.

§ 3

[bookmark: z3]MPGM wyznacza się następujące zadania z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej:
1) zapewnienie ciągłości działania MPGM w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania zarządzanej przez Spółkę infrastruktury, wykorzystywanej na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej;
2) realizację zadań i obowiązków podmiotu ochrony ludności wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. poz. 1907).

§ 4

[bookmark: z4]Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Poznania powierza się zadania związane z:
1) nadzorem nad MPGM w zakresie realizacji zleconych zadań ochrony ludności i obrony cywilnej;
2) organizacją sposobu współpracy organu ochrony ludności z MPGM;
3) organizacją finansowania zadań zleconych MPGM.

§ 5

[bookmark: z5]Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa.

§ 6

[bookmark: z6]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Marcin Gołek
ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


